

Uczestnicy postępowania ofertowego

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze informuje:

Pytanie 1: Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 w poz. 5 dopuści kopertę wykonaną z papieru 120g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 1: Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 w poz. 6 dopuści kopertę o rozmiarze 370x450 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.